1479 1480
成
形
関
連
IONIZER  AIR  GUN  TYPE  /  AIR  NOZZLE  TYPE
除電エアーガン／除電エアーノズル
■注意事項

・ エアチューブは付属しており
ません。
注文例
Order 型    式
M－LGB
M－LAS
出荷日
Delivery 5
定格出力電圧 AC8000V（最大）
使用環境 10～40℃、35～80％RH
除電時間  ※ 約0.5秒
供給エアー圧力 0～0.7MPa
使用ガス ドライエアー又は窒素ガス
エアー消費量 130Nℓ/min（0.3MPa時）
エアー配管接続口 φ6－ワンタッチ継手
使用環境 10～40℃、35～80％RH
本体重量 約180g
※吹出口中心前面より150mm、供給エアー
圧力0.3MPaのとき、150mm×150mm
チャージプレートが±1000V⇒±100Vに
なる時間（保証値ではありません。）
除電時間  ※ 約0.5秒
供給エアー圧力 0～0.7MPa
使用ガス ドライエアー又は窒素ガス
エアー消費量 130Nℓ/min（0.15MPa時）
エアー配管接続口 φ6－ワンタッチ継手
使用環境 10～40℃、35～80％RH
本体重量 約170g
※吹出口中心前面より150mm、供給エアー
圧力0.3MPaのとき、150mm×150mm
チャージプレートが±1000V⇒±100Vに
なる時間（保証値ではありません。）
No. 名称 R 材質
A 除電ヘッド PVC、他
B キャップ BsBM＋Niメッキ
C 除電針 SUS304＋Auメッキ
D シールドケーブル －
E 高電圧用プラグ －
F アース端子 －
G ワンタッチ継手 －
H ガン本体 PP（黒）、他
I レバー PP（黒）、他
J グリップ －
No. 名称 R 材質
A 除電ヘッド PVC、他
B キャップ BsBM＋Niメッキ
C 除電針 SUS304＋Auメッキ
D シールドケーブル －
E 高電圧用プラグ －
F アース端子 －
G ワンタッチ継手 －
H 取付け金具 SUS304
I 取付けナット SUS304
J ゴムワッシャ － No. 名称
A 本体
B フロントカバー
C プラグ付き電源コード
D ヒューズホルダ
E 高電圧ソケット
F アース端子
G 電源スイッチ
A
37